ter perpétue observare quicquid dicti due, si in una sententia con-

cordes fuerint, sin autem dictus tercius solum et in solidum, vel

cum altère dictorum duorum, de et super premissis omnibus et sin-

gulis, tam super possessione quam preprietate et jure eorumdem,
duxerint seuduxerit statuendum, pronunciandum et 3entenciandum>
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in scriptis vel sine scrijDtis, seu aliter, pro sue libito voluntatis, et

ad penam et sub pena centum librarum parisiensium a parte non

parente et contradicente parti parenti et obedienti pronunciationi,
dicto et sentencie dictorum duoriim, si concordes fuerunt, aut dicti

tercii, in casu discordie ipsorum duorum, modo et forma superius
declaratis solvendarum, absque eo quod possimus reclamare ad
arbitrium boni viri. Quorum siquidem presentis compromissi vigoret
arbitrorum, arbitratorum, seu amicabilium compositorum potestas

durabunt, videlicet dictorum duorum electorum et nominatorum usque
ad instans festum Nativitatis sancti Johannis Baptiste, et dicti tercii,

usque ad inde subsequens festum béate Marie Magdalenes, et non

ultra, nisi decommuniassensunostrohinc et inde contingeret hujus-
modi compromissum et procuratores ulterius prorogari. Et quoad
hec omniaet singula tenenda, et proipsis sic tenendiset adimplendis
a nobis hinc et inde, nos, de Sancto Victore, dictis religiosis de

Sancto Geremaro nostra successorumque et monasterii nostrorum ,

et nos, de Sancto Geremaro^ pari forma eisdem religiosis de Sancto

Victore nostra successorumque et monasterii nostrorum predicto-

rum bona mobilia et immobilia, presencia et futura, omnia et sin-

gula, specialiter obligamus et expresse, cessantibus et rejectis

utriusque juris et facti exceptionibus quibuscumque que contra pre-
dicta dici possent vel opponi, quibus hinc et inde renunciamus

expresse, et juri dicenti generalem renunciationem non valere. In quo-
rum omnium et singulorum premissorum testiraonium, nos, abbates

et conventus predicti, sigilla nostra presentibus litteris duximus

apponenda. Datum in capitulis nostris, anno Domini millesimo

ccC XL" sexto, videlicet apud Sanctum Geremarum, in die Epiphanyo
Domini, et apud Sanctum Victorem, die mercurii subsequenti.

Arch. nat., L 900, n* 36.

Obligation do cingt-sopt livres dico sous parisis souscrite par les

frères de la Trinitù duFay, au profit de l'abbaye Saint-Victor,

pour leurfermage d'Amblainoille.

13 mai 1347.

A tous ceulx qui ces lettres verront, frère Jehan Langlois, humble